
　９月

日 曜日 行事 G 登録 A１ A２ B

野球 16:30　MEETING 16:30　MEETING 16:30　MEETING

全日 17:00　　練習 17:00　　会場準備 17:00　　会場準備

会場 選手権一次① ②　朋優学院×美原　　　　　　　11:00K/O 紅白戦

3G ①　vs.東村山西　　　　　　　　　　　　　　9:00府中東G ③　聖徳学園×東　 　　　　　　　13:00K/O 　16:00K/O府中東

始業式　　◎

Sサポート①②

文化祭準備

文化祭準備

文化祭

文化祭

振替休日 紅白戦 紅白戦 紅白戦

片付け・閉会式

振替休日 紅白戦8:00～ 紅白戦8:00～ 紅白戦8:00～

郷土の森（人工芝） 郷土の森（人工芝）

会場 選手権一次①　　　　　9:00 ①東村山西×美原

2G 会場　　　　　　　　　　　　11:00 ②海城or桜丘×渋谷学園or広尾学園

敬老の日 TM 日本学園A2　30×3

10:00府中東G

企

紅白戦 紅白戦 紅白戦

紅白戦 紅白戦 紅白戦

TM 國學院 TM 國學院

9:00府中東G 10:30府中東G

企

秋分の日 TM トリプレッタ

9:00府中東G

◎

7YL1部⑦　大成C 7YL2部　法政高 7YL3部　法政高

　11:00K/O日文さくらF 9:00KO/府中東G 11:00KO/府中東G

企

都民の日 8:00～ 7YL2部　明星学園

12:45KO/南豊ヶ岡フィールド

令和７年度　　東京都立府中東高等学校　サッカー部　活動予定

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

金

20 土

15 月

16 火

17 水

19

23 火

24 水

25

28 日

26 金

27 土

29 月

30 火

10/1 水

30 土

31 日

9/1 月

21 日

22 月

木

18 木

2025/10/27　9:56


