9		·	T _				
	曜日	行事	G 野球	登録	A 1 16:30 MEETING	A 2 16:30 MEETING	B 16:30 MEETING
30	土		全日		17:00 練習	17:00 会場準備	17:00 会場準備
31	日		会場 3G		選手権一次① ① vs.東村山西 9:00府中東G	② 朋優学院×美原 11:00K/O 3 聖徳学園×東 13:00K/O	紅白戦 16:00K/O府中東
9/1	月	始業式 ◎					
2	火	Sサポート①②					
3	水			-			
4	木	文化祭準備					
5	金	文化祭準備		-			
6	±	文化祭					
7	日	文化祭					
8	月	振替休日		-	紅白戦	紅白戦	紅白戦
9	火	片付け・閉会式		-			
10	水						
11	木	JE++ /J E		-	(T + W) 0 00		(T-1-W) 0 0 0
12	金	振替休日	1		紅白戦8:00~ 郷土の森(人工芝)	紅白戦8:00~ 郷土の森(人工芝)	紅白戦8:00~
13	土		会場 2G			①東村山西×美原 ②海城or桜丘×渋谷学園or広尾学園	
14	日	#4.+7.0.□			TM 口上兴团 A 2 20 2		
15	月	敬老の日		-	TM 日本学園A2 30×3 10:00府中東G		
16	火	企		-			
17	水			-	∀T ← \\\	۱ ۲۸ ۲۰ ۲۰ ۲۰ ۲۰ ۲۰ ۲۰ ۲۰ ۲۰ ۲۰ ۲۰ ۲۰ ۲۰ ۲۰	⟨T宀\\ \
18	木			_	紅白戦 	紅白戦	紅白戦
19	金 —			-	 紅白戦	紅白戦	紅白戦
20	土			-	TM 國學院	TM 國學院	小上口羊丸
21	日	↑			9:00府中東G		
22	月	秋分の日			TM トリプレッタ		
23	火	秋 がり日 ©			IM トリフレッタ 9:00府中東G		
24	水						
25	木			-			
26	金						
27	± 			-	7YL1部⑦ 大成C	7YL2部 法政高	7YL3部 法政高
28		企		-	7 TETEPグ 入派C 11:00K/O日文さくらF		
29	月						
30	火	都民の日			8:00~	7YL2部 明星学園	
10/1	水	HLTON/H				7 「 L Z 印 ・	